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Från: Camilla Norberg [mailto:camilla.norberg@dintur.se] 
Skickat: den 29 juni 2022 14:01
Till: Härnösands kommun <kommun@harnosand.se>; Kramfors kommun
(kommun@kramfors.se) <kommun@kramfors.se>; Region Västernorrland
(region.vasternorrland@rvn.se) <region.vasternorrland@rvn.se>; Sollefteå kommun
(kommun@solleftea.se) <kommun@solleftea.se>; Sundsvalls kommun
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; Timrå kommun <timra.kommun@timra.se>; Ange
(Funktionsadress för ange@ange.se) <ange@ange.se>; Örnsköldsviks kommun
(samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se) <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>; Örnsköldsviks
kommunledning <kommunledning@ornskoldsvik.se>; Birgitta Arnberg
(birgitta.arnberg@rvn.se) <birgitta.arnberg@rvn.se>; Mikael Gäfvert
<mikael.gafvert@rvn.se>; Thomas Jäärf <t.jaarf@gmail.com>; Åke Söderberg
<ake.soderberg@rvn.se>
Kopia: Andreas Sjölander (andreas.sjolander@harnosand.se)
<andreas.sjolander@harnosand.se>; Johan Andersson <johan.andersson@solleftea.se>;
Birgitta Häggkvist <birgitta.haggkvist@solleftea.se>; Bodil Hansson
<bodil.hansson@sundsvall.se>; Charlotta Hellhoff <charlotta.hellhoff@dintur.se>; Lövgren
Erik <Erik.Lovgren@ange.se>; Glenn Nordlund <glenn.nordlund@rvn.se>; Göran Anger
<goran.anger@dintur.se>; Hans Backlund <hans.backlund@rvn.se>; Hans Forsberg
<hans.forsberg@sundsvall.se>; Jan Filipsson <jan.filipsson@nouryon.com>; Jon Björkman
<jon.bjorkman@kramfors.se>; Knapp Britta Thyr <britta.thyr@harnosand.se>; Malin
Svanholm <malin.svanholm@kramfors.se>; Mathias Sundin <mathias.sundin@dintur.se>;
Mikael Malmen <mikael.malmen@ornskoldsvik.se>; Per Nylén
<per.nylen@ornskoldsvik.se>; Per Wahlberg <per.wahlberg@rvn.se>; Stefan Dalin
<stefan.dalin@timra.se>; Thomas Olsson <thomas.olsson@dintur.se>
Ämne: Förtydligande angående förslag till förbundsordning
 
På förekommen anledning vill vi förtydliga följande beträffande förbundsdirektionens
beslut 2022-05-20 § 72 om revidering av förbundsordning och samarbetsavtal.
 
Gällande styrdokument för kommunalförbundet består som bekant av fyra delar:
- Förbundsordning
- Samarbetsavtal
- Reglemente för förbundsdirektionen
- Reglemente för revisorerna
 
Det projekt som sedan 2021-04-16 bedrivits inom kommunalförbundet avseende
revidering av kommunalförbundets styrdokument har under styrgruppens ledning arbetat
fram ett förslag till ny förbundsordning.
 
Förslaget till förbundsordning är avsett att ersätta samtliga gällande styrdokument.
 
Kontakta gärna Göran Anger, goran.anger@dintur.se, 0708–244648 med eventuella frågor.

mailto:goran.anger@dintur.se


 
Med vänliga hälsningar
 
Charlotta Hellhoff, förbundsdirektör
Per Wahlberg, ordförande
 
 
DinTur liggande med undertext
mailsignatur

 


